

TECHNICAL KILLERS

AIRA
SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

Wednesday, January 21, 2026

SET



Week	ดัชนีพยายามฟื้นตัวกลับขึ้นกลับมาเคลื่อนไหวเหนือ EMA10, 25 และ 75 Week ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSto พยายามบวกตัวขึ้น
Day	ดัชนีปรับตัวขึ้นทดสอบกรอบ Broadening Pattern แล้วชะลอกำลังลงบ้างเล็กน้อย ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD ให้สัญญาณซื้อ แต่ RSI และ SSto เริ่มตึงตัว ทำให้คาดว่าดัชนีมีโอกาสแกว่งตัวผันผวนออกด้านข้าง

Strategy	เลือกเล่นหุ้นรายตัว	
แนวรับ	1,290	1,280
แนวต้าน	1,300	1,310

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมทั้งพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อม ทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวาณิชธนกิจ และ/หรือ บริการทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงทุนในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
วรภัทร เบญจาทูราษฎร์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS



Wednesday, January 21, 2026

BIDU80



Week	ราคาพยายามขึ้นทดสอบแนวต้านที่จุดสูงสุดก่อนหน้านี้ยืนเหนือ EMA10 Week ต่อเนื่อง ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD ให้สัญญาณซื้อ แต่ RSI และ SSto เริ่มตึงตัว
Day	ราคาย่อตัวลงทดสอบ EMA10 วันแล้วติดตัวกลับขึ้นได้ ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSto ชะลอกำลังลง ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวออกด้านข้างอิงทางบวก

Recommend	ถือ / ย่อซื้อ	
แนวรับ	5.90	5.75
Target	6.10	6.70
Stop<	5.50	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อมทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวิชาชีพอื่นแก่ และ/หรือ บริหารทางการเงินอื่นแก่ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงทุนในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
วรภัทร เบญจาทูพรารักษ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS



Wednesday, January 21, 2026

NONGFU80



Week	ราคาย่อตัวลงทดสอบ EMA10 และ 25 Week หลังฟื้นตัวขึ้นก่อนหน้า ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSTO ยังอ่อนกำลังอยู่
Day	ราคาเริ่มชะลอการอ่อนตัวลงบ้างหลังลงเข้าใกล้ EMA10 และ 25 วัน ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD ยังให้สัญญาณซื้อ แต่ พร้อม RSI และ SSTO ชะลอกำลังอยู่ ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวออกด้านข้างอิงทางบวก

Recommend	ถือ / ย่อซื้อ สะสม	
แนวรับ	2.04	1.96
Target	2.14	2.34
Stop<	1.94	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อมทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวาณิชยกรรม และ/หรือ บริการทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #060603
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
วรภัทร เบญจาทูพรารักษ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS



Wednesday, January 21, 2026

ICBC06



TradingView

Week	ราคาปรับตัวขึ้นพยายามยืนเหนือ EMA10 Week เคลื่อนไหวบริเวณไส้ของแท่งเทียนก่อนหน้า หลังยกจุดต่ำสุดใหม่สูงขึ้น
Day	ราคาแกว่งตัวออกด้านข้างยังสามารถยืนเหนือ EMA10 และ 25 วัน ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD ปรับตัวขึ้น พร้อม RSI และ S STO ให้สัญญาณซื้อ ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวออกด้านข้างอิงทางบวก

Recommend	ถือ / ซื้อเล่น สอบ	
แนวรับ	2.54	2.48
Target	2.68	2.80
Stop<	2.40	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อมทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวาณิชธนกิจ และ/หรือ บริหารทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
วรภัทร เบญจพาพุธรักษ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS



Wednesday, January 21, 2026

ZIJIN80



TradingView



Week	ราคาชะลอกำลังลงบ้างหลังขึ้นทำจุดสูงสุดใหม่ในภาพระยะสั้นก่อนหน้านี้ เริ่มกลับมาเคลื่อนไหวบริเวณแท่งเทียนก่อนหน้านี้
Day	ราคาปรับตัวกลับขึ้นได้หลังลงทดสอบ EMA10 วัน ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSTO ยังชะลอกำลังอยู่ ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวออกด้านข้าง

Recommend	ถือ / ย่อซื้อ เล่นรอบ	
แนวรับ	15.70	15.00
Target	16.40	17.00
Stop<	14.90	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อม ทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวาณิชธนกิจ และ/หรือ บริหารทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
วรภัทร เบญจาทูพรารักษ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS



Wednesday, January 21, 2026

VNM19

Jan 21, 2026 08:11 UTC+7
Company Units Thailand Depository Receipt Repr 0.1 Sh · 1W · SET O8.45 H9.20 L8.35 C8.95...



TradingView

LOF International Dairy Products Joint Stock Company Units Thailand Depository Receipt Repr 0.1 Sh · 1D · SET O8.85 H9.20 L8.75 C8.95...



Week	ราคาปรับตัวขึ้นทำจุดสูงสุดใหม่ในภาพระยะสั้น-กลาง ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSTO ให้สัญญาณซื้อ
Day	ราคายกจุดต่ำสุดใหม่เหนือ EMA10 วัน แล้วปรับตัวขึ้นทำจุดสูงสุดใหม่ได้ต่อ ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD ยังให้สัญญาณซื้อ แต่ RSI และ SSTO ตึงตัว ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวขึ้นได้ต่อ

Recommend	ย่อซื้อเล่นรอบ	
แนวรับ	8.60	8.40
Target	9.20	10.00
Stop<	8.30	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อมทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวาณิชธนกิจ และ/หรือ บริการทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงตีพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
วรภัทร เบญจาทูพรารักษ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS



Wednesday, January 21, 2026

STEG19

Jan 21, 2026 08:12 UTC+7

Thailand Depository Receipt Repr 0.1 Sh - 1W - SET O23.6 H23.6 L23.0 C23.2 -0.3 (-1.28%)



TradingView

Singapore Technologies Engineering Ltd Units Thailand Depository Receipt Repr 0.1 Sh - 1D - SET O23.4 H23.4 L23.0 C23.2 -0.3 (-1.28%)



Week	ราคาปรับตัวขึ้นทดสอบกรอบทิศทางแนวโน้มขาขึ้นแล้งชะลอกำลังลงบ้าง ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD ให้สัญญาณซื้อ แต่ RSI และ SStO ตึงตัว
Day	ราคาเริ่มกวัดวลงหลังขึ้นทำจุดสูงสุดใหม่ในภาพระยะสั้นก่อนหน้านี้ ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SStO ชะลอกำลังลง ทำให้คาดว่าราคา มีโอกาสแกว่งตัวออกด้านข้าง

Recommend	แบ่งขายทำกำไร	
แนวรับ	22.80	22.20
Target	23.50	24.00
Stop<	22.00	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อม ทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวิชาชีพอื่นกับ และ/หรือ บริหารทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
วรภัทร เบญจาทูพรารักษ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์